



DUOLIFE COLLAGEN 750ML

CENA: **129,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: DUOLIFE

NUMER KATALOGOWY: 8A75-77712

OPIS PRZEDMIOTU

DUOLIFE COLLAGEN 750ML

DUOLIFE COLLAGEN WZBOGACONY FORMUŁĄ ANTYOKSYDANTÓW POZWALA SKÓRZE ZACHOWAĆ JĘDRNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ, CHRONI JĄ PRZED WCZESNYM STARZENIEM SIĘ ORAZ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA ZDROWYCH WŁOSÓW I PAZNOKCI. NATURALNY COLLAGEN ZAPEWNIĄ OPTYMALNE FUNKCJONOWANIE CHRZĄSTKI STAWOWEJ ORAZ KOŚCI. JEST DOSKONAŁYM ROZWIĄZANIEM DLA OSÓB PRAGNĄCYCH ZACHOWAĆ ZDROWIE I MŁODY WYGLĄD.

MANGO TO ŹRÓDŁO ANTYOKSYDANTÓW, KTÓRE KORZYSTNIE WPŁYWAJĄ NA KONDYCJĘ SKÓRY. ZAWIERA MAGNIFERYNĘ, WYKAZUJĄCĄ DZIAŁANIE PRZECIWIUTLENIAJĄCE ORAZ ZDOLNOŚĆ DO NIWELOWANIA NEGATYWNEGO WPŁYWU PROMIENIOWANIA UV NA SKÓRĘ.

KOLAGEN MORSKI MA BLIŹNIACZO PODOBNĄ BUDOWĘ DO KOLAGENU LUDZKIEGO, DZIĘKI CZEMU ZAPEWNIĄ ELASTYCZNOŚĆ I GŁADKOŚĆ SKÓRY,

WSPIERA GOJENIE SIĘ RAN ORAZ REGENERACJĘ TKANEK.

SIARCZAN GLUKOZAMINY ZE SKORUPIAKÓW JEST ZWIĄZKIEM WSPIERAJĄCYM PRACĘ UKŁADU KOSTNO-STAWOWEGO. WCHODZI W SKŁAD CHRZĄSTEK STAWOWYCH I PŁYNU WYPEŁNIAJĄCEGO TOREBKI STAWOWE, ZWIĘKSZAJĄC ICH ODPORNOŚĆ NA PRZECIĄŻENIA.

CHONDROITYNA Z CHRZĄSTKI REKINA DZIAŁA JAK MAGNES WYCHWYTUJĄCY WODĘ I SKŁADNIKI ODŻYWCZE, KTÓRE DOSTARCZA DO CHRZĄSTKI STAWOWEJ. PONADTO UŁATWIA WBUDOWYWANIE WAPNIA DO KOŚCI, CO WZMACNIA ICH WYTRZYMAŁOŚĆ.

ACEROŁA TO DOSKONAŁE ŹRÓDŁO NATURALNEJ WITAMINY C, KTÓRA WSPOMAGA SYNTEZĘ KOLAGENU. PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UZYSKANIA GŁADSZEJ I PEŁNEJ BLASKU SKÓRY, WSPOMAGA DZIAŁANIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO ORAZ GOJENIE SIĘ RAN.

SKRZYP POLNY TO CENNE ŹRÓDŁO FLAWONOIDÓW, POTASU ORAZ KRZEMU, KTÓRY SKUTECZNIE POWSTRZYMUJE SIWIENIE WŁOSÓW, WZMACNIA PAZNOKCIE ORAZ WŁOSY. PONADTO POPRAWIA ELASTYCZNOŚĆ TKANKI ŁĄCZNEJ I KOŚCI.

POKRZYWA JEST ŹRÓDŁEM ZWIĄZKÓW KRZEMU WPŁYWAJĄCYCH NA ELASTYCZNOŚĆ I ODPORNOŚĆ NASKÓRKA, TKANKI ŁĄCZNEJ, KOŚCI ORAZ BŁON ŚLUZOWYCH. KRZEM JEST NIEZBĘDNY DO SYNTEZY KOLAGENU, WPŁYWA NA JEGO STABILNOŚĆ STRUKTURALNĄ I WSPIERA REGENERACJĘ TKANEK.

PĘDY BAMBUSA TO ŹRÓDŁO KWASÓW TŁUSZCZOWYCH STANOWIĄCYCH NATURALNY ROZPUSZCZALNIK DLA PROWITAMINY A ORAZ WITAMINY E, KTÓRE DZIAŁAJĄ W SKÓRZE I JEJ PRZYDATKACH, CZEGO EFEKTEM JEST GŁADKA I MŁODA SKÓRA, A TAKŻE MOCNE WŁOSY ORAZ PAZNOKCIE.

KWAS HIALURONOWY NAWILŻAJĄC ORGANIZM „OD ŚRODKA” POPRAWIA UWODNIENIE GŁĘBOKICH WARSTW SKÓRY, SPOWALNIA PROCESY STARZENIA, POMAGA NIWELOWAĆ ZMARSZCZKI ORAZ WSPIERA PRACĘ STAWÓW.

POJEMNOŚĆ 750ML